 Skip to contentUWAGA: W dniach 25.02-04.03.2021 odbył się konkurs wśród naszych internetów / czytelników. Kwestią przewodnią było: „Jaki plecak skórzany, damski, męski nadaję się do szkoły?”




 Stylowe Out-fity Szkolne! 
Gdzie szukać inspiracji na modny plecak?
 Zobacz Plecak Skórzany Damski  Obejrzyj Stylizacje Czytelniczek z Naszymi Plecakami  
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Jakie są najmodniejsze outfity do szkoły?
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Dobrze skrojone jeansy, niebieska bluzka i szary sweter – to od lat najlepsze stylizacje do szkoły, I najbardziej poprawne. Jednak czy właśnie tak dziś ubiera się młodzież do szkoły? Z pewnością nie. Dzisiejsza młodzież lubi niebanalne rozwiązania:  kolory i bluzy, swetry z modnymi nadrukami. Oryginalne połączenia kolorów i najnowsze fasony są dziś częściej spotykane na szkolnych korytarzach niże grzeczne, stonowane stylizacje. Klasyczne stroje szkolne możemy zauważyć jedynie na szkolnych uroczystościach. Jakie najczęściej ubrania wybiera młodzież do szkoły? Jakie są najmodniejsze dodatki? Tornistry, torby, a może plecaki? Sprawdźmy z jakimi plecakami nastolatkowie chętnie chodzą do szkoły.
	Nasze stylizacje konsultowaliśmy z blogerkami ze Szczecina i Stargardu	Masz pomysł na modny outfit młodzieżowy? Oważ się pokazać go na naszym Blogu! Napisz do nas!


Modny plecak młodzieżowy dla chłopaka i dziewczyny – Zobacz fason który podbił serca Gimnazjalistek, a teraz Licealistek rocznika 2020!
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Młodzieżowe plecaki jeansowe to dziś absolutny must have każdej nastolatki. Jeans nigdy nie wyjdzie z mody. Doskonałym przykładem takiego dodatku do szkoły jest plecak marmurkowy jeans black sheep Stone2. To propozycja marki Black Sheep, którą możecie kupić w sklepie internetowych o którym mowa jest poniżej. Stylem nawiązuje do oldschoolowej mody, bo to plecak absolutnie niepowtarzalny.
Gdzie kupić taki plecak szkolny w Stargardzie?
To model pasujący do wszystkiego i dla wszystkich. Szyty jest ręcznie, z najwyższej jakości jeansu o marmurkowej fakturze, lekko wpadającej w błękit. Duża, pojemna kieszeń główna obszyta jest stylową podszewką w prążki. Plecak mieści format A4, a dodatkowo umieszczone w podszewce małe kieszonki doskonale sprawdzą się na podręczne drobiazgi. Umieszczona na froncie mała kieszeń z powodzeniem mieści format zeszytu, portfela skórzanego czy telefonu. Wygodny uchwyt zapewnia wygodę noszenia go w dłoni. Model nie jest usztywniony, swobodnie układa się na sylwetce, a regulowane ramiączka pozwalają go dopasować do wszystkich oczekiwań właściciela. To egzemplarz wyjątkowy. Brak ozdób pozwala na kreatywne zaprojektowanie jego frontu i ozdobienie naszywkami według gustu właściciela. To plecak stworzy dla każdego indywidualisty. Warto go mieć zawsze. Świetnie sprawdzi się do szkoły jak i na krótki wypad ze znajomymi.
 
Szukasz modnych plecaków młodzieżowych? Dziś Nasze polecenie ląduje dla: Brytyjka.pl
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UWAGA: aktualizacja 02.09.20 – z powodu COVID sklep w Stargardzie został zamknięty. Jedyny punkt odbioru znajduje się w Szczecinie. Adres sklepu www.brytyjka.pl.
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Fotoz plecakiem: podesłane przez jasmine.blogspot.com
Wyjątkowe plecaki młodzieżowe i torby na ramię - od influencerów modowych
Zobacz stylizacje z plecakami damskimi i męskimi, idealnymi jako fasony szkolno - młodzieżowe. Zaprezentowane poniżej modele namierzyliśmy na blogach modowych, współpracujących z Nami blogerek. Jeśli macie oryginalny pomysł na dodatki szkolne (w tym dziale prezentujemy tylko torby i plecaki), możecie wysłać Nam Wasze stylizacje na lookbook@gim3.edu.pl.
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 »
Teczka Skórzana dla Nauczyciela 
 Maria Jackowska 22 lutego, 2024
Nauczyciele często wybierają różne rodzaje teczek, w zależności od ich potrzeb i stylu pracy. Dostępne są modele na kółkach, takie jak torba na laptopa Amazon Basics na kółkach, która jest…
 Read More 




Zobacz wybrane fasony i sprawdź które plecaki wybierają uczniowie klas 6-8!
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Jaki powinien być plecak do szkoły? Oczywiście modny. Dodatkowym atutem jest lekkości i niebanalny fason. Pamiętajmy, że każdy nastolatek lubi podkreślać swój indywidualizm. I poprzez dodatki takie jak plecak szkolny wyraża siebie, swój styl. Dlatego taki plecak musi po prostu pasować do właściciela. Im bliższy jego stylowi, tym lepiej. Ogromnie popularne są plecaki skórzane, vintage i miejskie. Z powodzeniem wykorzystywane są nie tylko do szkoły, ale i poza nią. Warto jednak pamiętać, że dobry plecak dla nastolatka powinien być także solidny i wytrzymały na ekstremalne użytkowanie. Plecaki szkolne to niezbędne wyposażenie każdego ucznia. I powinien służyć nie tylko przez jeden rok szkolny, ale tak naprawdę przez cały okres edukacji. Dlatego dziś wybraliśmy plecak, który spełnia wszystkie oczekiwania wymagającego nastolatka.
Jeśli szukasz plecaka w designerskim stylu – to takie skórzane modele damski lub męskie, powinny Ciebie zainteresować.  W szczególności radzimy zwrócić uwagę na dystrybutorów plecaków skórzanych, o sprawdzonych opiniach konsumenckich. Stale będziemy publikować dla Was świeże informacje związane z tą kwestią.
 

Masz pomysł na szkolny ubiór - napisz do nas!
	Bolesława Chrobrego 8, 73-110 Stargard
	maria@gim3.edu.pl

Nagrody w konkursie „Pomysł na ubiór sponsoruje marka Belveder

Zapraszamy do nadsyłanie Waszych pomysłów na outfit szkolny z wykorzystaniem plecaka bądź torby skórzanej. W tym konkursie wyłonimy zwycięzcę który może otrzymać plecak bądź torbę ze skóry naturalnej, szytą w Polsce przez Belveder.
Prowadzimy nabór na nowe stylizacje młodzieżowe, ktore wykorzystać można w szkole! – Zapraszamy do nadsyłania propozycji
Rozpoczynamy nowy nabór dla chętnych osób z okolic Stargardu Szczecińskiego, które chciałyby pochwalić się swoimi out-fitami szkolnymi. Najważniejsze oto wykonać zdjęcie dobrej jakości ukazujące w pełni stylizację (może to być kilka ujęć tej samej stylizacji). Zdjęcia nie muszą być wykonane profesjonalnym aparatem, można posłużyć się spartphone. Motywem wiodącym ma być temat:

„Plecak skórzany, który sprawdzi się jako szkolny”O wyborze konkretnych zdjęć z plecakami skórzanymi zdecyduje nasza redakcja. Na przetworzenie wszystkich zgromadzonych danych rezerwujemy sobie czas do 14 dni roboczych. Ważne jest również dołączenie zgody na publikacje Waszych zdjęć na naszym portalu gim3.edu.pl. Wzór takiej zgody można pobrać z internetu, lub poprosić koleżanką Marię Jackjowską o przesłanie go na maila.


Blog Ucznów byłego Gimnazjum
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Inspiracje Modowe dla Uczniów
Młodzież to najbardziej wymagający użytkownicy plecaków. Dlatego, aby wybrać ten idealny warto poszukać najlepszych propozycji sklepów internetowych. To tu znajdziemy najlepsze inspiracje do podkreślenia własnej oryginalności.


Blog jest Zabezpieczony Certyfikatem SSL
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 Ze względu na bezpieczeństwo naszych Czytelników, zainwestowaliśmy w bezpieczny certyfikat szyfrujący przesyłane dane.


Wspólpraca Redaktorska
Serwis Gim3.edu.pl stale współpracuje z blogami i portalami branżowymi z zakresu szkolnictwa, oraz szeroko pojętego lifestylu młodzieżowego.  Serdecznie zapraszamy do zapoznania się z treścią partnerów:
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